
Birkaç yıldır kişisel bilgisayar satışlarının di-
be vurduğuna işaret eden verilerin ardın-
dan, bu kez de internet kullanıcı sayısı ve 
akıllı telefon satış rakamları üzerinde kara 

bulutlar dolaşmaya başladı. Girişimcilik ko-
nusunda faaliyet gösteren Kleiner Perkins 
Caufield & Byers (KPCB) araştırmacılarından 
Mary Meeker’in 213 sayfalık internet eği-

limleri raporuna göre hem küresel internet 
kullanıcılarının sayısında, hem de akıllı te-
lefon satışlarındaki artış eğilimi yerini dur-
gunluğa bırakıyor. Hatta görünen o ki Hin-
distan ve Çin olmasa iki parametre de nere-
deyse düşüşe geçecek. Sebebi, internet alt-
yapısının yaygın olduğu gelişmiş ülkelerde 
yeni talep yaratmanın zorluğu ve akıllı te-
lefon alabilecek durumda olanların çoktan 
bir tane edinmiş olması. Bu nedenle yeni-
den büyümenin yakalanması için tek yolun 
gelişmemiş pazarlara ulaşmak olduğu söy-
leniyor; dünyadaki 7 milyar insandan 4 mil-
yarının henüz internetle tanışmamış oldu-
ğunu düşünürseniz daha alınacak çok yol 
var. Rapora dair detaylı sunumu kpcb.com/
internet-trends adresinde bulabilirsiniz.

Kleiner Perkins Caufield & Byers’in verileri, 
gelişmiş ülkelerde akıllı telefon ve internet kullanıcı 
sayısının doygunluğa ulaştığını gösteriyor.

Levent Daşkıran

Artık hemen hemen hepimizin cebinde yer 
alan akıllı telefonlarda pek çok işlevsel algı-
layıcı var. Işık, ses, titreşim ve cihazınızın mo-
deline göre bunların üzerine ekleyebilece-
ğiniz daha pek çok şey. Google da demiş ki 
“madem cep telefonları çevremizde olan bi-

ten bu kadar çok şeyin farkında, neden bun-
ları küçük birer araştırma laboratuvarına dö-
nüştürmeyelim”? Bu fikirden hareketle akıl-
lı telefonunuz üzerinden deneyler yapabi-
leceğiniz Science Journal adlı bir uygulama 
yayımlamış. Uygulamayı yüklediğinizde bu-

lunduğunuz ortamdaki ışık ve ses yoğunlu-
ğundan cihazın hareket ivmesine kadar pek 
çok parametreyi ses ve grafikler eşliğinde 
canlı olarak kayıt edebiliyorsunuz. Hele bu-
nu bir de sisteme uyumlu deney setleriy-
le bir araya getirirseniz değmesinler keyfini-
ze. Konuya dair detaylı bilgi edinmek ve uy-
gulamayı indirmek için makingscience.with-
google.com/science-journal adresini ziyaret 
edebilirsiniz.

Google’ın Science Journal uygulaması, 
akıllı telefonunuzu etkileşimli bir laboratuvara 
dönüştürmenize yardımcı oluyor.
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